
                           
         

UCHWAŁA NR VI/37/2015                     

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 marca 2015 roku 

 

w sprawie powołania skarbnika powiatu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz na wniosek Starosty 

Myśliborskiego, Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na stanowisko Skarbnika Powiatu Myśliborskiego powołuje się z dniem  

23 marca 2015 roku Panią Małgorzatę Popławską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ferdynand Łukasik 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym 

księgowym budżetu powiatu. 

Do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynął wniosek Starosty Myśliborskiego  

o powołanie  skarbnika powiatu. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 

 

 


